
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

O crpftfv Assegnazione e inquadramento Dott. Giuseppe Arcidiacono presso l'UOC di
Ji&.V'L LvJ • /-, i* i _ • _ j _ i m ^ /~« M - _ i J ! /-i j.__ _Cardiologia del P.O. Garibaldi Centro.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Ree. lo al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccclla)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaeftina Bonanno)

Seduta del giorno 2 3 SEI. 2014

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S.fvl.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014. giusta art.33, comma 2. L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che il Dott. Giuseppe Arcidiacono, dipendente di questa Azienda con la posizione funzionale

di Dirigente Medico di Medicina Generale a tempo indeterminato, specialista in Cardiologia ed in Medicina

Interna, con disposizione di sei-vizio n. 3 del 13.1.2003, per esigenze di servizio, è stato assegnato

provvisoriamente alla Divisione di Cardiologia del P.O. Garibaldi;

Che, con istanza prot. 10865 del 17.9.2014, il Dott. Arcidiacono ha chiesto di essere assegnato

definitivamente presso l'U.O.C. di Cardiologia con UTIC del P.O. Garibaldi Centro, con trasformazione della

disciplina di appartenenza;

Rilevato che, essendoci il posto vacante e disponibile presso l'U.O.C. di Cardiologia con UTIC del P.O.

Garibaldi Centro, appare possibile accogliere la richiesta di assegnazione definitiva del Dott. Arcidiacono

presso la summenzionata Unità Operativa, anche in considerazione del principio di ottimizzazione

nell'utilizzo delle risorse umane e di valorizzazione delle competenze degli operatori sanitari;

Rilevato, pertanto, che in accoglimento della superiore richiesta occorre provvedere all'inquadramento

del suddetto dirigente nella disciplina di Cardiologia, a decorrere dalla data di adozione del presente atto;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che

con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale

e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Arrrministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Accogliere l'istanza prot. prot. 10865 del 17.9.2014 inoltrata dal Dott. Giuseppe Arcidiacono e, per

l'effetto, assegnare definitivamente lo stesso in un posto vacante e disponibile presso l'U.O.C. di Cardiologia

con UTIC del P.O. Garibaldi Centro, con il conseguente inquadramento nella medesima disciplina a

decorrere dalla data di adozione del presente provvedimento;

Munire il presente atto della clausola dell'esecuzione immediata e notificare lo stesso a quanti interessati.

IL DIRETTORE Al
(Dott.

1MINISTRATIVO
i Annino)

IL DIRI
(Dott. C

IL DIRETTOR&WRNLERALE
/ \^jS\ ^*i

(Dott. GiojrgioTjimli® Samtonocito)

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

)RE SANITARIO
Giammanco)


